
Příloha č. 1 Kupní smlouvy 22AMSMLZ-127 – Přesná specifikace nabízeného zboží

P.Č. TV KCN Kód položky / název Popis / minimální technické parametry MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena celkem 

s DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Prevence digitální propasti 261 533,00

1 vlastní

Mobilní zařízení pro žáky konvertibilní zařízení s dotykovým displejem min. 11,6" z tvrzeného skla Corning® Gorilla® 

Glass a LED podsvícením, rozlišení 1366 x 768, čelní kamera 720p,zadní sekundární 5Mpx 

kamera, výkon CPU min. 2650 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 

8GB DDR4, SSD s kapacitou 128GB, Gbit síťová karta, WiFi ax + BT, min. video výstup HDMI, 

USB-C, USB 3.1,klávesnice odolná vůči polití, povrch odolný vůdčí pádům a nárazům, operační 

systém s podporu AD (domény)

kus 17,000 13 499,00 229 483,00 21,0 277 674,43

5 vlastní

Dobíjecí skříň pro 

požadovaná mobilní 

zařízení

Dobíjecí skříň pro Notebook – prostor pro uložení až 20ks (2in1/tabletu), pro 10ks notebooků 

standardních 13“-15" rozměrů, max. velikost uložených zařízení 50 x 450 x 360mm, řízení 

nabíjení - funkce měkkého startu měří náběhové proudy a zabraňuje přetížení, rozložení startu 

nabíjení zařízení v časovém rozmezí, pojistková ochrana proti přepětí a přetížení, nastavitelný 

časovač na konstantní nabíjení s možnosti naplánování napájení zařízení ve 3 časových 

plánech, správa kabelů, uzamykatelná, mobilní na kolečkách (dvě bržděné), umožnuje připojit a 

nabíjet současně až 20 zařízení ze sítě 230V, v pěti volitelných barevných provedeních: fialová, 

modrá, šedá, oranžová, lime. Včetně dopravy, komletace a nastavení.

kus 1,000 32 050,00 32 050,00 21,0 38 780,50

3 digitální učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitálních kompetencí 326 137,00

4 vlastní

Mobilní zařízení pro žáky
konvertibilní zařízení s dotykovým displejem min. 11,6" z tvrzeného skla Corning® Gorilla® 

Glass a LED podsvícením, rozlišení 1366 x 768, čelní kamera 720p,zadní sekundární 5Mpx 

kamera, výkon CPU min. 2650 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 

8GB DDR4, SSD s kapacitou 128GB, Gbit síťová karta, WiFi ax + BT, min. video výstup HDMI, 

USB-C, USB 3.1,klávesnice odolná vůči polití, povrch odolný vůdčí pádům a nárazům, operační 

systém s podporu AD (domény)

kus 13,000 13 499,00 175 487,00 21,0 212 339,27

5 vlastní

Dobíjecí skříň pro 

požadovaná mobilní 

zařízení

Dobíjecí skříň pro Notebook – prostor pro uložení až 20ks (2in1/tabletu), pro 10ks notebooků 

standardních 13“-15" rozměrů, max. velikost uložených zařízení 50 x 450 x 360mm, řízení 

nabíjení - funkce měkkého startu měří náběhové proudy a zabraňuje přetížení, rozložení startu 

nabíjení zařízení v časovém rozmezí, pojistková ochrana proti přepětí a přetížení, nastavitelný 

časovač na konstantní nabíjení s možnosti naplánování napájení zařízení ve 3 časových 

plánech, správa kabelů, uzamykatelná, mobilní na kolečkách (dvě bržděné), umožnuje připojit a 

nabíjet současně až 20 zařízení ze sítě 230V, v pěti volitelných barevných provedeních: fialová, 

modrá, šedá, oranžová, lime. Včetně dopravy, komletace a nastavení.

kus 1,000 32 050,00 32 050,00 21,0 38 780,50

6 vlastní
Robotická sada pro třídu ( 6 

sestav )

Sestava pro třídu (12-18 žáků), obsahuje 6 robotický puk, 6x kódovací tabulku, 3x herní pole (4 

dlaždice + mantinely), tašku pro uskladnění a přenášení, nabíječku puků.  Možnost 

programování pomocí tlačítek na robotovi, bezdrátové kódovací tabulky s jednotlivými příkazy 

nebo programovací aplikace

kus 4,000 29 650,00 118 600,00 21,0 143 506,00

Celkem bez DPH 587 670,00

Celkem vč DPH 711 080,70


